
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση υπαλλήλου κατόπιν διορισμού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ   394 /2015 

Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης», 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», 

3. Το Φ.Ε.Κ. 785/τ.Γ΄/6-8-2015, στο οποίο δημοσιεύτηκε η υπ'αριθμ 297/29-06-2015 

απόφαση Δημάρχου Φιλαδέλφειας Χαλκηδόνος, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 280 του Ν.3852/2010, των άρθρων 23,170 και 101 του 

Ν.3584/2007, του άρθρου 28 του Ν.4305/2014, την αριθμ. 2/12-01-2015 απόφαση του 

Γ΄ Τμήματος του ΑΣΕΠ, που εκδόθηκε σε εκτέλεση της αριθμ.1839/2014 απόφασης 

του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών, την αριθμ ΔΙΠΑΑΔ/ΦΚ/8/οικ 10790/16-04-2015 

απόφαση κατανομής προσωπικού σε εκτέλεση αμετάκλητων δικαστικών αποφάσεων 

και σύμφωνα με την οποία η Θώμου Μαρία διορίζεται σε κενή οργανική θέση,κλάδου 

ΔΕ Δενδροκηπουρών με βαθμό ΣΤ΄, 

4. Το υπ΄αριθ. πρωτ.: 17224/25-8-2015  πρωτόκολλο εγκατάστασης, 

5. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Λειτουργίας του Δήμου μας, 

6. Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες, 

 

Αποφασίζουμε 
 

    Τοποθετούμε τη Θώμου Μαρία του Αθανάσιου, κλάδου ΔΕ Δενδροκηπουρού με βαθμό 

ΣΤ΄, στο Τμήμα Συντήρησης Πρασίνου της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Πρασίνου του 

Δήμου μας. 

 

                                                                                               

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

1) Γραφείο Δημάρχου                      ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

2) Γενική Γραμματέα του Δήμου 

3) Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Πρασίνου 

4) Τμήμα Συντήρησης Πρασίνου 

5) Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

6) Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου          ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

7) Τμήμα Μισθοδοσίας 

8)  κ. Θώμου Μαρία  
 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ.Διεύθυνση : Δεκελείας 97 

   Τ.Κ.14341  Νέα Φιλαδέλφεια 

   Πληρ.: Μαρία Γεωργακίλα 

   Τηλ.: 213-2049046 
   Fax: 213-2049041 

        Νέα Φιλαδέλφεια    27/08/2015 

        Αρ. Πρωτοκόλλου:   17390 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

  


